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WYKONANIE WYDATKÓW W UKŁADZIE RODZAJOWYM  ZA I PÓŁROCZE 2017 ROKU

                                                                                                                                                          				     w zł i gr

	Wyszczególnienie 
	wynagrodzenia i pochodne ogółem
	Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	Dotacje na zadania bieżące
	


Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
	
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
	

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	


Obsługa długu
	
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
	z tego : wydatki inwestycyjne
	

Wydatki ogółem


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	Zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	
	7.
	
	8.
	9.
	10.
	11.

	

Wg uchwały budżetowej
	16 196 150,75
	8 788 201,25
	1 294 300
	
12 216 360
	
229 306
	
784 173
	
550 000
	
1 744 034
	
1 552 534
	
1 011 500
	
191 500,00
	
41 802 525

	

Plan po zmianach

	16 158 681,55
	9 136 198,42
	1 328 200
	
12 200 771,34
	
69 327
	
784 173
	
506 000
	
1 468 749,83
	
1 213 431,83
	
10 200
	
191 500
	
41 652 101,14

	Wykonanie

na 30.06.2017r.



	8 541 482,82
	5 097 267,92
	564 781,63
	
6 391 731,03

	
0
	
0
	
250 893,26
	
427 586,19
	
270 036,19
	
0
	
95 750
	
21 273 742,85
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